



سلام ایران به جام جهانی از دو حه



چالوس نیوز : تیم ملی فوتبال ایران در ششمین دیدار خود در مرحله گروهی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، برابر قطر به برتری رسید.

در ادامه هفته ششم مرحله گروهی مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، از گروه A تیم ملی فوتبال ایران از ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه جاسم بن حمد شهر دوحه به مصاف تیم ملی فوتبال قطر رفت و موفق شد با تک گل دقیقه ۵۲ مهدی طارمی حریف خود را شکست دهد. در ادامه گزارش لحظه به لحظه این دیدار را می خوانید:

ایران با برتری برابر قطر، ۱۴ امتیازی شد و جایگاه خود را در صدر جدول گروه A تثبیت کرد. پس از ایران، کره جنوبی با ۱۰ و ازبکستان با ۹ امتیاز در رده های بعدی گروه قرار دارند. قطر هم با این شکست به قعر جدول گروه سقوط کرد.

دقیقه ۹۴: سبستین سوریا با بیرون زد تک به تک شد اما دروازیان تیم ملی ایران به خوبی ضربه این بازیکن را مهار کرد.

دقیقه ۹۲: پاس خوب مهدی طارمی برای وحید امیری درون محوطه جریمه قطر، باعث شد این بازیکن فرصت خوبی برای شوت زنی به دست بیاورد اما ضربه پای چپ امیری با اختلاف بسیار کمی به بیرون رفت.

دقیقه ۸۷: احسان حاج صفی با پاس زیبایی که برایش ارسال شد، با دروازیان حریف تک به تک شد که البته نتوانست توپ را به گل تبدیل کند.

دقیقه ۷۵: علیرضا جهانبخش از پشت محوطه جریمه دروازه حریف را هدف قرار داد که ضربه این بازیکن به بیرون رفت.

دقیقه ۷۲: ضد حمله سفیدپوشان ایران فرصت خوبی برای گلزنی ایجاد کرد اما ضعف تصمیم گیری باعث شد این فرصت از دست برود.

دقیقه ۷۱: باز هم تاپاتا با حرکت خوبی وارد محوطه جریمه ایران شد اما با هوشیاری مدافعان ایران و بیرون زد توپ به کرنر رفت.

دقیقه ۶۹: پاس خوب جهانبخش برای آزمون این بازیکن را با دروازیان حریف تک به تک کرد اما قبل از اینکه سردار آزمون به توپ برسد، دروازیان حریف توپ را مهار کرد.

ثبت نام ۱۶۶ داوطلب انتخابات شوراها در چالوس تا پایان روز چهارم

فرماندار چالوس خبر داد:



ثبت نام کردند که از این تعداد ۶۷ نفر را مرد و ۹۹ نفر را زن تشکیل می دهند و تعداد ۲۹ نفر زیر ۱۹، ۱۹ نفر دیپلم، ۵ نفر فوق دیپلم، ۹ نفر لیسانس و ۶ نفر فوق لیسانس می باشند.

نماینده عالی دولت در شهرستان چالوس بیان داشت: برای حضور در انتخابات شورای اسلامی روستاهای بخش مرزن آباد نیز ۶۸ نفر لیسانس می باشند.

وزیر آموزش و پرورش در چالوس:

مازندران رتبه نخست پذیرش مسافران فرهنگی نوروزی را کسب کرد



فرهنگیان در ایام نوروز، تابستان در این مراکز فرهنگی است. دانش آشتیانی بیان داشت: مازندران به دلیل اینکه استانی در مسیر رفت و برگشت زائران امام رضا(ع) است بیشترین پذیرش مسافران فرهنگی در ایام نوروز را دارد و قطعا تا پایان نوروز رتبه اول در تردها را به خود اختصاص می دهد اما متأسفانه مراکز خدمات رفاهی فرهنگیان خوبی در مازندران نداریم که تلاش می کنیم سطح مراکز خدمات فرهنگیان موجود را افزایش داده و تعداد مراکز خانه معلم را افزایش دهیم.

وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: در مازندران تا ساعت ۲۴ اول فروردین ۱۳۹۶ تعداد ۵ هزار و ۳۷۳ خانوار به تعداد ۱۹ هزار و ۳۴۲ نفر پذیرش شدند و شهرستان های رامسر، چالوس، نوشهر و بابلسر بیشترین پذیرش مسافران فرهنگی را داشتند.

فوق لیسانس می باشند. زندی اظهار داشت: برای حضور در انتخابات شورای اسلامی شهر مرزن آباد نیز ۹ نفر ثبت نام کردند که از این تعداد ۹ نفر را مرد تشکیل می دهند و تعداد ۲ نفر فوق دیپلم، ۶ نفر لیسانس و ۱ نفر فوق لیسانس می باشند. نماینده عالی دولت در چالوس تاکید کرد: برای حضور در انتخابات شورای اسلامی شهر هجیرود نیز ۱۱ نفر ثبت نام کردند که از این تعداد ۹ نفر را مرد و ۲ نفر را زن تشکیل می دهند و تعداد ۴ نفر فوق دیپلم، ۴ نفر لیسانس و ۳ نفر فوق لیسانس می باشند. وی ادامه داد: برای حضور در انتخابات شورای اسلامی روستاهای بخش مرکزی چالوس نیز ۶۹ نفر ثبت نام کردند که از این تعداد ۶۱ نفر را مرد و ۸ نفر را زن تشکیل می دهند و تعداد ۱۶ نفر زیر دیپلم، ۲۵ نفر دیپلم، ۱۰ نفر فوق دیپلم، ۱۵ نفر لیسانس و ۳ نفر فوق لیسانس می باشند.

مازندران رتبه دوم تردد جاده ای را کسب کرد

چالوس نیوز : جانشین ستاد هماهنگی خدمات سفر مازندران با اشاره به رشد ورودی مسافر به استان در روزهای آغازین نوروز، گفت: مازندران رتبه دوم تردد جاده ای کشور را کسب کرد.

علی نبیان در جمع خبرنگاران مستقر در ستاد هماهنگی خدمات سفر مازندران اظهار داشت: مازندران همچنان میزبان گردشگران و مسافران بوده که تلاش کردیم با برنامه ریزی بهتر نوروزی بهتر و متفاوت تر را برای میهمانان نوروزی رقم بزنیم. وی افزود: میزان تردد جاده ای روز گذشته یک میلیون و ۸۵۰ هزار مورد بوده که ۱۱ درصد تردد کشور را به خود اختصاص داد و در کشور رتبه دوم را از این حیث کسب کردیم. ۳۰۰ راهدار در محورهای مواصلاتی استان مستقر هستند تا در صورت نیاز با پاکسازی محورها مسافران به آسانی به مقصد برسند.

معاون استاندار مازندران با اشاره به برگزاری نمایشگاه صنایع دستی در استان، گفت: ۱۲ نمایشگاه صنایع دستی در استان که چهار نمایشگاه ملی در ساری، نوشهر، چالوس و رامسر با حضور بیش از ده استان برگزار می شود.

وی با بیان اینکه سال گذشته هفت میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از فروش صنایع دستی بود، گفت: هشت نمایشگاه محلی نیز در استان جهت ارائه تولیدات و محصولات داخلی دایر بوده که بهترین فرصت جهت اجرایی شدن فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل است. نبیان بیان کرد: از ۲۶ اسفند ۹۵ تا دوم فروردین سه میلیون و ۷۴۱ هزار و ۹۰۴ نفر شب اقامت در استان انجام شد.

نامه تک شهروند نوشهری به استاندار مازندران توکلی می تواند ناجی نوشهر شود

چالوس نیوز: یک شهروند نوشهری در نامه ای به استاندار مازندران خواستار تسریع در حکم انتصاب توکلی بعنوان شهردار نوشهر شده است.

نامه فوق که نسخه ای از آن به تحریریه چالوس نیوز رسیده است به شرح ذیل می باشد:

به نام خداوند بخشنده مهربان تبریک عید نوروز و آرزوی سال خوب برای شهروندان و هموطنان عزیز در سال تولید ملی و اشتغال بعد از انتخاب پهلوان دکتر مهدی توکلی واخذ ۵ راي از هفت راي شورای شهر نوشهر برای انتصاب شهردار شدن توسط منتخبین مردم به فرزند شایسته

منطقه که انتخاب اصلاح و بسیار خوبی بود هم جای تبریک دارد هم جای تشکر نمیدانم انتخاب دکتر توکلی که هم ورزشکار خوب ملی هستند و مدال های درخشانی هم دارند چرا یک خانواده را ناراحت کرده ۱/ مهدی توکلی از تشک مقدس کشتی بلند شده و در پارلمان شهری نوشهر کاندیدا شده و مورد حمایت مردم قرار گرفته و در دوره رای بسیار عالی اخذ کرده اینها نشان رضایت مردم از فرزند خودشان است

اگر ورود ورزشکاران به عرصه سیاست خوب نیست ورود سیاسون هم به عرصه ورزش نباید خوب باشد، اما از نظر نگارنده هر کسی مدیریت بالا و تجربه خوبی دارد میتواند در هر دو شرایط به جامعه کمک کند، فرماندار یا شهردار چند شهر بزرگ در دنیا از جنس همین ورزشکاران بودند و در عرصه خدمت هم مثل عرصه ورزش، عالی عمل کردند، دکتر مهدی توکلی هم تجربه ده سال شورای شهر و هم کارمند شهرداری هستند یعنی تخصص ندارند در امور شهری چون کشتی گیر هستند البته انشالله این خانواده خصوصیت دیگری ندارند با دکتر توکلی که بعید است نداشته باشند >>>

جناب دکتر ربیع فلاح عزیز استاندار محترم استان مازندران وقتی منتخبین مردم با رای اکثریت به دکتر توکلی اعتماد کردند حتما از مدیریت و تجربه بالای ایشان در امور شهری آگاه هستند که چنین انتخابی کردند و دکتر توکلی هنوز در شهرداری فعلیتی نداشتن به عنوان شهردار که مورد کم مهری این خانواده قرار گرفتند که هجمه نقد های این عزیزان در آرشيو تلگرامی موجود است، امیدوارم قدرت لایه گری بعضی آقایان مورد سو استفاده قرار نگیرد و حق خواسته مردم نوشهر که انتخاب دکتر توکلی هست مورد کم لطفی قرار گیرد، کشتی ورزش اول کشورمان و کشتی گیران مورد احترام عامه مردم هستند که پهلوان مهدی توکلی یکی از همین خوبان است.

« روح الله سلطانی» شهروند کوچک



این مسؤول افزود: اگر در صندوقی از صندوق های آراء انتخابات شوراهای شهر و روستا تخلفی محرز شود حتما آن صندوق را ابطال اعلام می کنیم و فرد متخلف به دستگاه قضا تحویل داده می شود.

احمدی لاشکی درباره آخرین وضعیت عملیات اجرایی پروژه آزادراه تهران - شمال اظهار کرد: قطعه یک در خرداد ۹۶ افتتاح می شود و برای قطعه دو که از «شهرستانک» تا «پل زنگوله» است چهار پیمانکار قوی گرفتیم که بعد از تعطیلات نوروز ۹۶ کار خود را آغاز می کنند و درصدد هستیم تا در سال ۹۸ تکمیل شود.

وی گفت: مبلغ عوارضی در قطعه چهارم آزاد راه تهران شمال در حدفاصل چالوس تا مرزن آباد برای خودروهای با پلاک «ن» و «ص» ایران ۷۲، یک هزار و ۵۰۰ تومان و تنها یک مرتبه در ۲۴ ساعت شبانه روز است.

لزوم برخورد جدی با هرگونه خرید و فروش آراء

قاسم احمدی لاشکی تاکید کرد: انتخابات را تأیید کنیم و هیأت اجرایی نیز کار اجرا را انجام دهد و این نشست در راستای سلامت انتخابات و برخورد با متخلفان در انتخابات آینده برگزار شد.

این مسؤول با اشاره به با توجه به شعار سال، پیشنهاداتی هم مبنی بر اینکه فشار کمتری به کاندیداها بیاید و این طور نباشد که آنهایی که پول دارند کنار گذاشته شوند و فقط آنهایی که پول دارند بتوانند کاندیدا شوند، گفت: این موضوع با روح انقلاب و رسالت نظام ما منافات دارد و به همین خاطر بنا را بر این گذاشیم تا شورای تأمین شهرستان تدبیر کند و راهکارهای منطقی و قابل اجرا پیدا کنند و از هر کاری که تخلفات انتخابات را افزایش می دهد باید پیشگیری شود.

احمدی لاشکی تصریح کرد: یکی از پیشنهادات این است که به کسی اجازه داده نشود در زمان رأی دادن، تلفن همراهش را به داخل فضای محل استقرار صندوق های اخذ رأی ببرد چراگاهی تخلفات از این ناحیه

چالوس نیوز : نماینده مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی از برخورد جدی با هرگونه خرید و فروش آراء در انتخابات شوراهای شهر و روستا تأکید کرد.

قاسم احمدی لاشکی در نشست هم اندیشی با اعضای هیأت نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و روستا، فرمانداران شهرستان های نوشهر، چالوس و کلاردشت، بخشداران تابعه و مسؤولان مربوطه با اشاره به اینکه این نشست با محوریت انتخابات پیش روی شهرها و روستاها برگزار شد، اظهار کرد: باید در کنار بهتر اجرا شدن انتخابات برابر قانون گام برداریم.

وی افزود: براساس تجربه ای که از گذشته داریم برخی حرکت ها موجب رنجش خاطر مردم شد و نگرانی هایی را درباره تخلفات احتمالی گوشتز می کردند. نماینده مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی بیان